CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

            CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 08/2023

CONTRATO N° 15/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ- CNPJ Nº. 13.070.016/0001-12;
CONTRATADA: ROBERTO BARBOSA FERREIRA E CIA LTDA- CNPJ Nº.
09.573.852/0001-42. FUNDAMENTO LEGAL : LEI FEDERAL N° 10.520/02 E PELA LEI
N° 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS DEMAIS ALTERAÇÕES OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA. ASSINATURA DO

CONTRATO: 24/03/2023. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31/12/2023. UNIDADE:
UNIDADE: 01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2.001 - GESTÃO DO PROCESSO LEGISLATIVO ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39 – OUTROS SERV. DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA FONTE: 15000000–
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS. VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00
(OITENTA MIL REAIS); VALOR UNITÁRIO: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS);
VALOR MENSAL: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS).  DERIVALDO MARCOS DE JESUS
DOS SANTOS LISBOA.PRESIDENTE DA CÂMARA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Quarta-feira, 29 de Março de 2023 - Pag.3 - Ano XI - Nº 203